DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 133.

Piątek, 20 Czerwca (2 Lipca).

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rsr.

Powtarzam więc panu margrabiemu, namyśl się dobrze—ja przynajmniej, gdybym się znajdował w pańskim położeniu, nigdy nie zawarł pożyczki na lichwę—oczekiwałbym raczej na jakąś sposobność.

— Ależ ja nie chcę czekać dłużej!
Dauman wzruszył ramionami i rzekł:

ROZKAZ

do Zarządu Cywilnego w Królestwie Polskiem.
dnia 31 maja (12 czerwca) 1869 roku.

I. Z ROZPORZĄDZENIA JENERAŁ-FELDMARZAŁKA NAMIESTNIKA W KRÓLESTWIE.

Uwolnieni od służby:—Młodszy referent kancelarii Namiestnika, Cezarjusz *Lowieniecki*, na własne żądanie, od dnia 17 (29) kwietnia, i b. Referendarz Stanu b. Rady Stanu, Radca Stanu *Leskiewicz*, zaliczony nadetatowo do Banku Polskiego na własne żądanie, od dnia 1 kwietnia r.

(Wolff's T. B.)

* **Nowy-Jork, 28 (16) czerwca.** Izba prawodawcza w New-Hampshire ratyfikowała poprawkę konstytucyjną dotyczącą głosowania murzynów. (Büro Reut.)

* (Sprawozdanie o działalności lubelskiego oddziału ruskiego towarzystwa dobroczynności od 1 (13) września 1868 do 1 (13) maja 1869 r.) *Dzien. gubern. lubelski* pomiędzy innymi pisze: „Lubelski oddział ruskiego towarzystwa dobroczynności został otwarty 1 (13) września 1868 r. Na pierwszym ogólnem zgromadzeniu członków, wybrany na prezesa zarządu tego oddziału, naczelnik gubernji jenerał-major Bućkowski, podniósł kwestję założenia w Lublinie ochrony i szkoły dla ubogich prawosławnych chłopców i dziewcząt.

i roku, **urodziło się:** *chrze-
ścijan:* płci męskiej 11, płci żeńskiej 10; *starozakonnych:*
płci męskiej 5, płci żeńskiej 5, razem 31; — **zawarło
śluby małżeńskie:** par: *chrześcijan* 6; *starozakon-
nych* —; — **umarło:** *chrześcijan:* płci męskiej 10, płci
żeńskej 10; *starozakonnych:* płci męskiej 3, płci żeń-
skiej 4, razem 27.

Ceny Targowe.

dnia 18 (30) Czerwca 1869 roku.

RODZAJ PRODUKTOW Czwert Korzec od — do
rsr. kop. ruble sr. i kopiejki
Pszenvca 12 80 7 20 8
Żyto 9 60 5 85 6
Jęczmień — — — —
Owies 5 28 3 30 3 45
Groch polny — — — —
Kartofle 3 12 1 80 1 95

Pud siana od kop. 27 1/2 — 35. Pud słomy od kop. 22 — 25.
Dowozy: Pszenicy 343; Żyta 286; Jęczmienia —;
Owsa 343 czwarteli.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1869 r.

MONETY. Ządano Płacono
Rs. K. Rs. K.
Pół-Imperjal Rosyjskie — — 6 48
Dukaty Holenderskie nowe ważne — — 3 00
Frydrychadury Pruskie — — — —
Pruski Kurant za 100 tal. — — — —
PAPIERY
(bez wartości kuponów).
Oblig. Skarbu za rs. 100 85 — 84 —
Bilety Skarbu Król. Pol. za rs. 100 — — 109 —
Obligacje Cząstk.

W. A. 2 m. 94 95 —
Petersburg 100 Rsr. 1 m. 93 50 99 25
— „ „ „ k. t. 100 — 99 75
Moskwa „ „ 1 m. — — —
— „ „ „ k. t. — — —

* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. — k. 10.
* „ „ „ od Listów Likwidacyjnych rs. — k. 34 1/2.

KURSA TELEGRAFICZNE

AGENTURY RUDOLFA OKRĘT
z Berlina, d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 roku.

Z BERLINA. Ządają płaćą
Bilety Banku Rosyjskiego 77
Weksle na Warszawę 7 1/2
— Petersburg 3 tygodn. 85 1/2
— „ 3 miesięczny 85 1/2
— Londyn 3 „ 6 24 1/2
— Paryż 2 „ 81 1/2
— Hamburg 2 „ 450 1/2
— Wiedeń 2 „ 86 1/2
Listy Zastawne 4% 86 1/2
Listy Likwidacyjne 67 1/2
Obligacje Skarbowe 4% 67 1/2
Koleje Rosyjskie 92 1/2
Akcje Drogi Żel.

Renta 3% 70 45
Renta Włoska 56 87
Akcje Kredytu Ruchomego 240
Z LONDYNU.
3% Papiery (Consols) 92 1/2

1869 года купцовъ на продажу готового сшитого платья, по оценкѣ на 5,000 руб.

Комора Celna Sosnowice обвѣщаетъ нинѣшнемъ, że w dniu 8 (20) Lipca 1869 roku, od bywać się będzie w Magistracie m. Retkowi...

Сосновицы, Юня 15 дня 1869 года. Управляющій Сосновицкою Таможнею, Князь (.....).

N. D. 4355. Управление Ловичскимъ Княжествомъ.

Объявляетъ сямъ, что 21 Юля (2 Августа) с.

odebrany i do depozytu Sądu złożony został pierścionek złoty z koralem, wzywa poszkodowanego, ażeby w przeciągu dni 30 od daty tego ogłoszenia, zgłosił się do Sądu tutejszego i własność swą prawnie u-

sprowadził, w razie bowiem przeciwnym, depozyt ten na rzecz skarbu spieniężonym będzie. — Warszawa dnia 3 (15) Czerwca 1869 r. Podsek, Dziaskowski.

LISTY GOŃCZE. СЪИСКНЫЕ ЛИСТЫ.

N. D. 4339. Судъ Исправительной Полиціи II. Отдѣленія въ Варшавѣ.

Просить въ власти, Маріанну Граску, она же Грabsкая, а также Петровская, обремененную въ воровствѣ постоянную жительницу города Ловича, которая безвѣстно отлучилась съ мѣста своего жительства разыскать, а въ случаѣ поимки, въ здѣшній Судъ подъ стражею доставить.

Powiecie Turckim, bezczemnego, mającego 3-ech braci Jakóba, Mateusza i Michała, oraz siostrę Małgorzatę, poprzednio utrzymującego się ze służby, który był w więzieniu cztery razy, ostatecznie wyrokiem Sądu tutejszego skazanego na lat 4 rot arezantackich i odesłanego do sieradzkiego więzienia dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1867 r. obecnie zaś podejrzanego o współnictwo w rabunku w mieście Marcu r. b. we wsi Wygoda Powiecie Kaliskim dokonanego, i przed wymiarem kary ukrywającego się, pilną uwagę zwracały i w razie ujęcia, Sądowi tutejszemu, lub najbliższemu miejsca ujęcia odstawić raczylu.

Тынець дня 29 Мая (10 Сzerwca) 1869 г.